СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2012
      № 76
Об установлении платы для нанимателей жилых помещений за услуги по содержанию и ремонту жилого помещения
           В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 30.11.2010 № 1275 «О мерах по исключению факторов превышения пятнадцатипроцентного роста платежей граждан за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Владимирской области в 2011 году
», руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское решил:
1. Установить размер оплаты для нанимателей жилых помещений  за
услуги по содержанию и ремонту жилого помещения для нанимателей жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Стёпанцевское согласно приложению.
1. Признать утратившим силу решение от 22.09.2009 № 158 «Об
          установлении платы для нанимателей жилых помещений за услуги по
          содержанию и ремонту жилого помещения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете
          «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011
          года.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                            О. Ю. Рябинина

	Приложение

	к решению Совета народных депутатов
муниципального образования  Стёпанцевское
от 21 июня 2012 г. № 76

	ПЛАТА

за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений

муниципального образования Степанцевское

по договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда

       (за 1 квадратный метр общей площади в месяц)

- жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме горячего

   водоснабжения                                                           – 7 руб. 66 коп.;

- жилые дома  без горячего водоснабжения с частичным

   благоустройством                                                      - 7 руб. 64 коп.;

- жилые дома без благоустройства                              - 7 руб. 46 коп.